συµφέρουσα από οικονοµική άποψη προσφορά (Απόφαση Ειδικού Επταµελούς οργάνου της 
Επιτροπής Ερευνών 52/20.04.2011 θέµα 11vi) στα γραφεία του Τµήµατος Μηχανικών 
Σχεδίασης Προϊόντων και Συστηµάτων της Πανεπιστηµιακής Μονάδας Σύρου 
(Κωνσταντινουπόλεως 1-2, Ερµούπολη) στη Σύρο, προϋπολογισµού δαπάνης είκοσι πέντε 
χιλιάδων ευρώ (25.000,00€), συµπεριλαµβανοµένου 16% Φ.Π.Α. 
Το τεύχος της διακήρυξης θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Πανεπιστηµίου Αιγαίου - Ειδικός 
Λογαριασµός Έρευνας – Ειδικός Λογαριασµός Έρευνας (http://www.ru.aegean.gr) την 21  
Οκτωβρίου 2011. 

Αντίτυπα της διακήρυξης δίνονται από τα γραφεία του Τµήµατος Μηχανικών Σχεδίασης